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Funkcje:

Pojemnik na posciel
Sprezyny Bonellowe

= Funkcja spania

@ Pianka wysokoelastyczna

ROPEZ’

FURNITURE FACTORY

Zeskanuj kod QR zeby zobaczy¢ ten produkt w katalogu ROPEZ:

Dane techniczne:

Numer produktu ROPEZ

Wymiary

Szerokos¢ catkowita

Gtebokos¢ catkowita

Wysokos¢ catkowita z poduszka
Wysokos¢ siedziska

Wysokos¢ oparcia

Wysokos$¢ nogi

Gtebokos¢ siedziska bez poduszki
Szerokos¢ catkowita siedziska
Wymiary powierzchni do lezenia
Wymiary schowka na posciel
llo$¢ ndg, materiat z jakiego s wykonne, kolor
lle osobowy jest mebel
Maksymalna nosnos¢

Mebel do transportu w catosci czy rozmontowany,
jesli rozmontowany co trzeba ztozy¢

Rodzaj pianki siedziskowej
Rodzaj pianki oparciowej

Rodzaj zawieszenia siedziska

Rodzaj zawieszenia oparcia

Materiat stelaza

Czy tyt mebla jest otapicerowany tkaning
Waga
m3 - ile m3 zajmuje caty mebel

Wymiary i Waga Paczki 1 [ HXDxW - KG ]

ROP-B084

W145 x D208 x H123 cm
145 cm

208 cm

123 cm

58 cm

65 cm

3cm

200 cm

140 cm

140 x 200 cm

31 x 66 x 196 cm - x2
Plastikowe - 10 szt. - Czarne
2

250 kg

Klient musi skreci¢ dwie skrzynie tézka, a
potem zatozy¢ na nie wezgtowie.

Wysoko elastyczna pianka poliuretanowa
Wysoko elastyczna pianka poliuretanowa
Sprezyny bonellowe

Wysokoelastyczna pianka poliuretanowa i
ptyta

Ptyty wiérowe, MDF, HDF, Drewno lite,
Sklejka

Nie

143 kg

2,14 m3

54x202x72 cm - 55 kg



Wymiary i Waga Paczki 2 [ HXDxW - KG ] 54x202x72 cm - 55 kg
Wymiary i Waga Paczki 3 [ HXDxW - KG ] 148x155x25 cm - 35 kg



